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Valtionosuuden piirissä olevien museoiden
ylläpitäjille

Museolaki (314/2019) 4, 11 ja 14 §

Laki opetus - ja kulttuuritoimen rahoituksesta (1705/2009)
22 §, 32 §, 35, 35a, 35b § ja 49 §

MUSEOIDEN HENKILÖTYÖVUODET JA YKSIKKÖHINNAT SEKÅ
VALTAKUNNALLISTEN VASTUUMUSEOIDEN VALTIONOSUUDEN
HARKINNANVARAINEN KOROTUS VUONNA 2021

Opetus - ja kulttuuriministeriö on museolain (314/2019) 4 §:n ja opetus - ja kulttuuritoimen
rahoituslain (1705/2009) 49 §:n nojalla päättänyt museoiden valtionosuuden
laskennallisena perusteena vuonna 2021 käytettävistä opetus - ja kulttuuritoimen
rahoituslain 22 §:ssä tarkoitettujen henkilötyövuosien määristä liitteestä ilmenevällä taval-
la.

Samalla opetus - ja kulttuuriministeriö määrää rahoituslain 35 §:ssä tarkoitetun museoiden
arvonlisäverottoman yksikköhinnan 75 652 euroksi ja arvonlisäverolla korotetun
yksikköhinnan 80 751 euroksi.

Opetus - ja kulttuuriministeriön lähtökohtana henkilötyövuosista päätettäessä on
1.11.2019 vahvistettu henkilötyövuosien määriä vuosina 2021 - 2023 koskeva
rahoitussuunnitelma , jossa ministeriö on ottanut huomioon museolain 11 §:n nojalla
valtionosuuden tarpeellisuuden museolain 4 § 2 momentissa säädetyn valtionosuuden
tavoitteen kannalta , rahoituksen ennakoitavuuden ja pitkäjänteisyyden sekä museoiden
ministeriölle ilmoittamat laskennalliset henkilötyövuodet , jotka ovat selvästi suuremmat
kuin valtion talousarvioesityksessä olevat henkilötyövuodet . Tämän vuoksi ministeriö ei
ole voinut myöntää henkilötyövuosia kaikille täysimääräisenä.

Opetus - ja kulttuuriministeriö on lisäksi päättänyt opetus - ja kulttuuritoimen rahoituslain
35b §:n nojalla valtakunnallisten vastuumuseoiden valtionosuuden harkinnanvaraisesta
korottamisesta vuonna 2021 . Museovirasto on laatinut ministeriölle lausunnon koskien
valtakunnallisten vastuumuseoiden valtionosuuden harkinnanvaraista korottamisesta
valtakunnallisten tehtävien hoitamisesta aiheutuvien kustannusten kattamiseksi vuosina
2021 - 2023. Ministeriön päätös on tehty ottaen huomioon Museoviraston antamat
lausunnot, museoiden toimintaa ja valtakunnallisia palveluita koskevat suunnitelmat sekä
rahoituksen ennakoitavuuden ja pitkäjänteisyyden . Päätös on tehty valtion talousarvion
rajoissa , jonka vuoksi ministeriö ei ole voinut myöntää esitettyä korotusta kaikille
täysimääräisenä.
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LIITTEET

Ministeriö on voinut valtion talousarvioesityksen rajoissa myöntää vuonna 2021 kaksi
henkilätyövuotta enemmän kuin ministeriön 1.11.2019 vahvistamassa
rahoitussuunnitelmassa. Vastaavasti ministeriö on tarkistanut vuosia 2021 - 2023
koskevaa rahoitussuunnitelmaa vuosien 2022 ja 2023 osalta. Muutokset on tehty liitteen
mukaisesti siten, että siinä on otettu huomioon edellä mainitut henkilötyövuosimäärien
lisäykset ja valtakunnallisten vastuumuseoiden harkinnanvaraiset korotukset.

Päätökset on tehty edellyttäen , että eduskunta hyväksyy vuoden 2021
talousarvioesityksen.

Museon , jonka arvonlisäverokohtelussa tapahtuu muutos , on ilmoitettava siitä opetus- ja
kulttuuriministeriölle välittömästi.

Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla . Valituskiellosta on säädetty
opetus - ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain (1705/2009) 60 §:ssä. Tähän
päätökseen saa siihen tyytymätön asianosainen hakea oikaisua opetus- ja
kulttuuriministeriältä kolmen kuukauden kuluessa päätöksestä tiedon saatuaan . Liitteenä
olevasta oikaisuvaatimus -osoituksesta ilmenee, miten muutosta haettaessa on
meneteltävä.

Tiede- ja kulttuuriministeri

Kulttuuriasiainneuvos

Museoiden laskennalliset henkilätyövuodet ja valtionosuuden harkinnanvarainen korotus
vuonna 2021
Tarkistettu rahoitussuunnitelma vuosille 2022 - 2023
Oikaisuvaatimusosoitus dnro 8 /091/2019

TIEDOKSI OKM/Talousyksikkö
- Riitta Lehtomaa
Opetushallitus
- Antti Markkanen
- Mikko Rantanen
- Mika Salomäki
Suomen Kuntaliitto
Museovirasto
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Museoiden yksikköhinnat, vahvistetut henkilötyövuodet , valtakunnallisten vastuumuseoiden lisärahoitus sekä siirtymäkauden lisärahoitus vuodelle 2021
Vahvist. Vahvist. Vahvist. Yksikkö- Valta- Siirtymä-

Laitos

Yllä-
pitä-
jänro

Sij. Omistaja - Alv-

kunta tyyppi velv

henkilö-
työvuodet

379

henkilö -
työvuodet

85%

henkilö -
työvuodet
yhteensä

hinta/
henkilö-
työvuosi

kunnallisen

vastuumuseon
lisärahoitus

kauden
lisä-

rahoitus

Valtion-

osuus
euroa

850 Museot
28110 Aboa Vetus & Ars Nova - museo 81101 853 Yksityinen On 11,0 11,0 75.652 0 307.904

28007 Aineen taidemuseo 8513 851 Kunta On 6,0 6,0 75.652 0 167.947
28008 Alvar Aalto-museo 80081 179 Yksityinen On 14,0 14,0 75.652 527.000 0 918.877

28009 Amos Rex 53311 91 Yksityinen On 19,0 19,0 75.652 0 531.834

28085 Designmuseo 80851 91 Yksityinen Ei 21,0 21,0 80.751 733.000 0 1.360.435

28133 Didrichsenin taidemuseo 81331 91 Yksityinen On 7,0 7,0 75.652 0 195.939

28136 EMMA-Espoon mod . taiteen museo 81361 49 Yksityinen Ei 23,5 23,5 80.751 0 702.130

28013 Espoon kaupunginmuseo 493 49 Kunta On 24,0 24,0 75.652 0 671.790

28016 Etelä-Pohjanmaan maakuntamuseo 7433 743 Kunta On 7,0 3,3 10,3 75.652 0 408.143

28105 Fiskars museum-Fiskarsin museo 81051 710 Yksityinen Ei 2,5 2,5 80.751 0 74.695

28050 Forssan museo 613 61 Kunta On 2,8 2,8 75.652 0 78.375

28124 Forum Marinum 81241 853 Yksityinen On 15,0 15,0 75.652 144.000 0 563.869

28017 Gallen-Kallelan museo 80171 49 Yksityinen Ei 9,2 9,2 80.751 0 274.876
28156 Haminan kaupungin museot 753 75 Kunta Ei 3,2 3,2 75.652 0 89.572

28019 Hangon museo 783 78 Kunta Ei 2,2 2,2 75.652 0 61.581
28012 Harjavallan museotoimi 793 79 Kunta On 6,0 6,0 75.652 0 167.947

28020 Heinolan kaupunginmuseo 1113 111 Kunta On 3,5 3,5 75.652 0 97.969

28131 Helinä Rautavaaran museo 81311 49 Yksityinen Ei 4,7 4,7 80.751 0 140.426

28021 Helsingin kaupunginmuseo 913 91 Kunta On 35,0 12,0 47,0 75.652 0 1.751.343

28022 Helsingin taidemuseo 913 91 Kunta On 27,0 5,0 32,0 75.652 0 1.077.284

28111 Hiekan taidemuseo 81111 837 Yksityinen Ei 2,4 2,4 80.751 0 71.707

28023 Hotelli-ja ravintolamuseo 80231 91 Yksityinen Ei 6,0 6,0 80.751 0 179.267

28024 Hyvinkään taidemuseo 1063 106 Kunta On 7,5 7,5 75.652 0 209.934

28025 Hämeenlinnan kaup .hist.museo 1093 109 Kunta On 11,5 4,7 16,2 75.652 0 624.129

28026 Hämeenlinnan taidemuseo 1093 109 Kunta On 8,3 1,7 10,0 75.652 0 341.644

28106 Ilmatorjuntamuseo 53101 858 Yksityinen Ei 2,0 2,0 80.751 0 59.756

28144 Ilomantsin museot 81441 146 Yksityinen Ei 2,2 2,2 80.751 0 65.731

28027 Imatran kaupungin museot 1533 153 Kunta Ei 2,5 2,5 75.652 0 69.978

28060 Jakobstads museum 5983 598 Kunta On 9,0 9,0 75.652 0 251.921
28028Jalkaväkimuseo 53381 491 Yksityinen Ei 2,0 2,0 80.751 0 59.756

28062 Joensuun museot 1673 167 Kunta Ei 12,0 4,9 16,9 75.652 0 650.986

28036Jyväskylanmuseot 1793 179 Kunta On 16,1 11,0 27,1 75.652 0 1.158.005

281s1Järvenpäänmuseot 1863 186 Kunta On 3,3 3,3 75.652 0 92.371

28030 Kainuun museo 2053 205 Kunta On 5,0 3,2 8,2 75.652 0 345.729
28104 Kajaanin taidemuseo 2053 205 Kunta On 4,8 4,8 75.652 0 134.358

28031 Kankaanpään kaupunginmuseo 2143 214 Kunta On 2,0 2,0 75.652 0 55.982

28032 Karkkilan ruukkimuseo Senkka 2243 224 Kunta On 2,8 2,8 75.652 0 78.375
28033 Kemin taidemuseo 2403 240 Kunta On 6,0 1,3 7,3 75.652 0 251.542
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Museoiden yksikköhinnat , vahvistetut henkilötyövuodet , valtakunnallisten vastuumuseoiden lisärahoitus sekä siirtymäkauden lisärahoitus vuodelle 2021

Yllä-
Vahvist .
henkilö-

Vahvist .
henkilö -

Vahvist .
henkilä

Yksikkö - Valta-
hinta / kunnallisen

Siirtymä-
kauden Valtion-

pitä- Sij. Omistaja - Alv- työvuodet työvuodet työvuodet henkilö - vastuumuseon lisä- osuus
Laitos jänro kunta tyyppi velv 37% 85% yhteensä tyovuosi lisärahoitus rahoitus euroa

28034 Keravan taide - ja museokeskus 2453 245 Kunta On 5,3 5,3 75,652 0 148.354

28038 Keski-Pohjanmaan maakuntamuseo 2723 272 Kunta On 5,9 4,1 10,0 75.652 0 428.795

28037 Keuruun museo 80371 249 Yksityinen On 2,0 2,0 75.652 0 55.982
28153 Kimmo Pyykkö -taidemuseo 81531 211 Yksityinen On 3,5 3,5 75.652 0 97.969

28039 Kouvolan kaupungin museot 2863 286 Kunta On 7,5 7,5 75.652 0 209.934
28040 Kultamuseo 80401 758 Yksityinen Ei 5,3 5,3 80.751 0 158.353

28041 Kuopion kulttuurihist .museo 2973 297 Kunta On 12,5 5,0 17,5 75.652 0 671.412

28042 Kuopion luonnontiet .museo 2973 297 Kunta On 7,5 2,5 10,0 75.652 0 370.695

28043 Kuopion taidemuseo 2973 297 Kunta On 6,0 1,5 7,5 75.652 0 264.403

28044 Kymenlaakson museo 2853 285 Kunta On 13,8 4,2 18,0 75.652 0 656.357

28045 Lahden museot 3983 398 Kunta On 28,5 8,2 36,7 75.652 0 1.325.044

28047 Lapin maakuntamuseo 6983 698 Kunta On 5,5 4,0 9,5 75.652 0 411.169

28014 Lappeenrannan museot 4053 405 Kunta On 11,0 5,9 16,9 75.652 0 687.299

28152 Lapuan kaupungin museot 4083 408 Kunta Ei 3,5 3,5 75.652 0 97.969

28154 Lastentarhamuseo 81541 91 Yksityinen Ei 2,5 2,5 80.751 0 74.695

28134 Liedon Vanhalinna 81341 423 Yksityinen On 2,3 2,3 75.652 0 64.380

28049 Lohjan museo 4443 444 Kunta Ei 6,2 6,2 75.652 0 173.546

28142 Lusto Suomen Metsämuseo 81421 740 Yksityinen Ei 16,0 16,0 80.751 320.000 0 798.046

28107 Lönnströmin taidemuseo 81071 684 Yksityinen Ei 4,3 4,3 80.751 0 128.475

28129 Miehikkälän museot 4893 489 Kunta On 3,0 3,0 75.652 0 83.974

28051 Mikkelin kaupunginmuseot 4913 491 Kunta On 9,5 1,2 10,7 75.652 0 343.082

28091 Mobilia auto-ja tiemuseo 80911 211 Yksityinen On 12,5 12,5 75.652 200.000 0 549.891

28116 Museo Militaria 53171 109 Yksityinen Ei 4,0 4,0 80.751 0 119.511

28150 Naantalin museo 5293 529 Kunta On 2,8 2,8 75.652 0 78.375

28128 Nautelankosken museo 81281 423 Yksityinen Ei 2,0 2,0 80.751 0 59.756
28053 Nelimarkka -museo 53 5 Kunta Ei 3,0 1,0 4,0 75.652 0 148.278

28055 Nurmeksen kaupunginmuseo 5413 541 Kunta On 2,0 2,0 75.652 0 55.982

28123 Nurmijärven museot 5433 543 Kunta On 3,0 3,0 75.652 0 83.974

28149 Ortodoksinen kirkkomuseo Riisa 81491 297 Yksityinen Ei 5,8 5,8 80.751 0 173.292
28146 Oulun museo- ja tiedekeskus 5643 564 Kunta On 28,0 10,2 38,2 75.652 0 1.439.658

28057 Outokummun kaivosmuseo 3093 309 Kunta On 2,0 2,0 75.652 0 55.982

28139 Panssarimuseo 81391 82 Yksityinen Ei 5,0 5,0 80.751 0 149.389

28059 Pielisen museo 4223 422 Kunta On 4,2 4,2 75.652 0 117.563

28004 Porin taidemuseo 6093 609 Kunta On 11,0 2,0 13,0 75.652 0 436.512

28064 Porvoon museo 80641 638 Yksityinen Ei 10,5 4,5 15,0 80.751 0 622.591

28145 Postimuseo 81451 837 Yksityinen On 8,0 8,0 75.652 0 223.930

28066 Raahen museo 6783 678 Kunta On 3,5 3,5 75.652 0 97.969

28143 Raision museo Harkko 6803 680 Kunta Ei 2,0 2,0 75.652 0 55.982

28148 Rauman merimuseo 81481 684 Yksityinen On 2,8 2,8 75.652 0 78.375
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Museoiden yksikköhinnat, vahvistetut henkilötyövuodet, valtakunnallisten vastuumuseoiden lisärahoitus sekä siirtymäkauden lisärahoitus vuodelle 2021

Yllä-
Vahvist.
henkilö-

Vahvist.
henkilö-

Vahvist.
henkilö-

Yksikkö-
hinta/

Valta-
kunnallisen

Siirtymä-
kauden Valtion-

pitä- 51]. Omistaja- Alv- työvuodet työvuodet työvuodet henkilö- vastuumuseon lisä- osuus
Laitos jänro kunta tyyppi velv 37%o 85%o yhteensä työvuosi lisärahoitus rahoitus euroa

28067 Rauman museo 6843 684 Kunta On 12,0 12,0 75.652 0 335.895
28058 Rautalammin museo 80581 686 Yksityinen On 2,2 2,2 75.652 0 61.581

28115 Riihimäen kaupungin museot 6943 694 Kunta On 6,0 6,0 75.652 0 167.947

28070 Rovaniemen taidemuseo 6983 698 Kunta On 5,0 1,5 6,5 75.652 0 236.412

28071 Saamelaismuseo Siida 80711 148 Yksityinen Ei 11,5 2,5 14,0 80.751 170.000 0 685.192

28072 Saarijärven museo 7293 729 Kunta On 4,7 4,7 75.652 0 131.559

28073 Sagalunds museum 80731 322 Yksityinen Ei 6,5 6,5 80.751 0 194.206

28126 Salon museot 7343 734 Kunta Ei 8,0 8,0 75.652 0 223.930

28074 Sara Hildenin taidemuseo 8373 837 Kunta Ei 14,2 14,2 75.652 0 397.476

28096 Sastamalan museot 80961 790 Yksityinen Ei 5,5 5,5 80.751 0 164.328

28003 Satakunnan museo 6093 609 Kunta On 13,7 7,0 20,7 75.652 0 833.609

28075 Savonlinnan maakuntamuseo 7403 740 Kunta On 6,5 3,0 9,5 75.652 0 374.856

28002 Serlachius-museot 80021 508 Yksityinen On 17,0 17,0 75.652 0 475.851

28132 Stundars 81321 499 Yksityinen On 4,5 4,5 75.652 0 125.961

28080 Suomen arkkitehtuurimuseo 80801 91 Yksityinen On 20,0 20,0 75.652 673.000 0 1.232.825

28076 Suomen ilmailumuseo 80761 92 Yksityinen On 10,0 10,0 75.652 263.000 0 542.912

28035 Suomen Ilmavoimamuseo 80351 179 Yksityinen Ei 7,0 7,0 80.751 0 209.145

28125 Suomen jäakiekkomuseo 81251 837 Yksityinen Ei 2,2 2,2 80.751 0 65.731

28120 Suomen kellomuseo 81201 49 Yksityinen Ei 2,2 2,2 80.751 0 65.731

28078 Suomen käsityön museo 1793 179 Kunta On 12,0 12,0 75.652 274.000 0 609.895

28000 Suomen lasimuseo 6943 694 Kunta On 11,0 11,0 75.652 200.000 0 507.904

28122 Suomen Lelumuseo Hevosenkenkä 82411 91 Yksityinen On 3,0 3,0 75.652 0 83.974
28141 Suomen maatalousmuseo Sarka 81411 430 Yksityinen Ei 8,0 8,0 80.751 308.000 0 547.023

28079 Suomen metsästysmuseo 80791 694 Yksityinen Ei 8,0 8,0 80.751 0 239.023

28069 Suomen Rautatiemuseo 80691 106 Yksityinen Ei 10,0 10,0 80.751 137.000 0 435.779

28081 Suomen urheilumuseo 80811 91 Yksityinen Ei 14,0 14,0 80.751 90.000 0 508.290
28083 Suomen valokuvataiteen museo 80831 91 Yksityinen Ei 13,5 13,5 80.751 550.000 0 953.351
28137 Särestöniemi museo 53241 261 Yksityinen Ei 4,0 4,0 80.751 0 119.511

28011 Taidemuseo Eemil 80111 402 Yksityinen Ei 2,0 2,0 80.751 0 59.756

28087 Tampereen museot 8373 837 Kunta On 36,0 10,5 46,5 75.652 0 1.682.879
28088 Tampereen taidemuseo 8373 837 Kunta On 19,0 3,5 22,5 75.652 0 756.899

28089 Teatterimuseo 80891 91 Yksityinen Ei 11,0 11,0 80.751 505.000 0 833.657
28090 Tekniikan museo 80901 91 Yksityinen Ei 15,0 15,0 80.751 330.000 0 778.168
28092 Tornionlaakson maakuntamuseo 8513 851 Kunta On 4,8 3,3 8,1 75.652 0 346.562
28093 Turun museokeskus 8533 853 Kunta On 82,0 12,0 94,0 75.652 0 3.066.932
28094 Turun taidemuseo 80941 853 Yksityinen Ei 12,0 12,0 80.751 0 358.534

28095 Tuusulan museo 8583 858 Kunta On 11,5 11,5 75.652 0 321.899

28108 Työväenmuseo Werstas 81081 837 Yksityinen Ei 17,0 17,0 80.751 476.000 0 983.924
28097 Uudenkaupungin kultt.hist.muse 8953 895 Kunta On 3,0 3,0 75.652 0 83.974
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Museoiden yksikköhinnat, vahvistetut henkilötyövuodet, valtakunnallisten vastuumuseoiden lisärahoitus sekä siirtymäkauden lisärahoitus vuodelle 2021

Yllä-
Vahvist. Vahvist.
henkilö- henkilö-

Vahvist.
henkilö-

Yksikkö-
hinta/

Valta-
kunnallisen

Siirtymä-
kauden Valtion-

pitä- Si]. Omistaja- Alv- työvuodet työvuodet työvuodet henkilö- vastuumuseon lisä- osuus
laitos jänro kunta tyyppi velv 37% 85% yhteensä tyovuosi lisärahoitus rahoitus euroa

28061 Vaasan kaupungin museot 9053 905 Kunta On 25,0 6,0 31,0 75.652 0 1.085.606

28098 Vantaan kaupunginmuseo 923 92 Kunta On 10,0 10,0 75.652 0 279.912

28147 Vantaan taidemuseo 923 92 Kunta On 6,5 6,5 75.652 0 181.943

28099 Varkauden museoja taidemuseo 9153 915 Kunta On 5,6 5,6 75.652 0 156.751

28100 Vihdin museo 9273 927 Kunta On 2,0 2,0 75.652 0 55.982

28140 Visavuoren museosäätiön museot 81401 908 Yksityinen Ei 5,5 5,5 80.751 0 164.328

28086 Västra Nylands Landskapsmuseum 7103 710 Kunta On 4,5 4,5 9,0 75.652 0 415.330

28103 Äänekosken kaupunginmuseo 9923 992 Kunta On 2,0 2,0 75.652 0 55.982

850 Museot 1.139,3 155,2 1.294,5 5.900.000 0 48.339.965
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Museot : Rahoitussuunnitelma vuosille 2022 - 2023

Vuosi 2022 Vuosi 2023

Laitos

-josta
Htv:t 37%

yhteensä htv:t

-josta
85%
htv:t

VEM-

korotus
Htv:t

yhteensä
VEM-

korotus
850 Museot

28110 Aboa Vetus & Ars Nova - museo 11,0 11,0 11,0

28007 Aineen taidemuseo 6,0 6,0 6,0

28008 Alvar Aalto-museo 14,0 14,0 527.000 14,0 527.000

28009 Amos Rex 19,0 19,0 19,0

28085 Designmuseo 21,0 21,0 733.000 21,0 733.000
28133 Didrichsenin taidemuseo 7,0 7,0 7,0

28136 EMMA-Espoon mod. taiteen museo 23,5 23,5 23,5

28013 Espoon kaupunginmuseo 24,0 24,0 24,0

28016 Etelä-Pohjanmaan maakuntamuseo 10,3 7,0 3,3 7,0
28105 Fiskars museum-Fiskarsin museo 2,5 2,5 2,5

28050 Forssan museo 2,8 2,8 2,8

28124 Forum Marinum 15,0 15,0 144.000 15,0 144.000

28017 Gallen-Kallelan museo 9,2 9,2 9,2

28156 Haminan kaupungin museot 3,2 3,2 3,2

28019 Hangon museo 2,2 2,2 2,2

28012 Harjavallan museotoimi 6,0 6,0 6,0
28020 Heinolan kaupunginmuseo 3,5 3,5 3,5
28131 Helinä Rautavaaran museo 4,7 4,7 4,7

28021 Helsingin kaupunginmuseo 47,0 35,0 12,0 35,0
28022 Helsingin taidemuseo 32,0 27,0 5,0 27,0
28111 Hiekan taidemuseo 2,4 2,4 2,4

28023 Hotelli - ja ravintolamuseo 6,0 6,0 6,0

28024 Hyvinkään taidemuseo 7,5 7,5 7,5

28025 Hämeenlinnan kaup.hist.museo 16,2 11,5 4,7 11,5

28026 Hämeenlinnan taidemuseo 10,0 8,3 1,7 8,3
28106 Ilmatorjuntamuseo 2,0 2,0 2,0
28144 Ilomantsin museot 2,2 2,2 2,2

28027 Imatran kaupungin museot 2,5 2,5 2,5

28060 Jakobstads museum 9,0 9,0 9,0
28028 Jalkaväkimuseo 2,0 2,0 2,0

28062 Joensuun museot 16,9 12,0 4,9 12,0

28036 Jyväskylän museot 27,1 16,1 11,0 16,1

28151 Järvenpään museot 3,3 3,3 3,3
28030 Kainuun museo 8,2 5,0 3,2 5,0

28104 Kajaanin taidemuseo 4,8 4,8 4,8
28031 Kankaanpään kaupunginmuseo 2,0 2,0 2,0
28032 Karkkilan ruukkimuseo Senkka 2,8 2,8 2,8
28033 Kemin taidemuseo 7,3 6,0 1,3 6,0
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Museot : Rahoitussuunnitelma vuosille 2022 - 2023

Vuosi 2022 Vuosi 2023

Htv:t
-josta
37%

-josta
85% VEM- Htv:t VEM-

Laitos yhteensä htvt htv:t korotus yhteensä korotus

28034 Keravan taide-ja museokeskus 5,3 5,3 5,3

28038 Keski-Pohjanmaan maakuntamuseo 10,0 5,9 4,1 5,9

28037 Keuruun museo 2,0 2,0 2,0

28153 Kimmo Pyykkö -taidemuseo 3,5 3,5 3,5

28039 Kouvolan kaupungin museot 7,5 7,5 7,5

28040 Kultamuseo 5,3 5,3 5,3

28041 Kuopion kulttuurihist.museo 17,5 12,5 5,0 12,5

28042 Kuopion luonnontiet.museo 10,0 7,5 2,5 7,5

28043 Kuopion taidemuseo 7,5 6,0 1,5 6,0

28044 Kymenlaakson museo 18,0 13,8 4,2 13,8

28045 Lahden museot 36,7 28,5 8,2 28,5

28047 Lapin maakuntamuseo 9,5 5,5 4,0 5,5

28014 Lappeenrannan museot 16,9 11,0 5,9 11,0

28152 Lapuan kaupungin museot 3,5 3,5 3,5

28154 Lastentarhamuseo 2,5 2,5 2,5

28134 Liedon Vanhalinna 2,3 2,3 2,3

28049 Lohjan museo 6,2 6,2 6,2

28142 Lusto Suomen Metsämuseo 16,0 16,0 320.000 16,0 320.000

28107 Lönnströmin taidemuseo 4,3 4,3 4,3

28129 Miehikkälän museot 3,0 3,0 3,0

28051 Mikkelin kaupunginmuseot 10,7 9,5 1,2 9,5

28091 Mobilia auto-ja tiemuseo 12,5 12,5 200.000 12,5 200.000

28116 Museo Militaria 4,0 4,0 4,0

28150 Naantalin museo 2,8 2,8 2,8

28128 Nautelankosken museo 2,0 2,0 2,0

28053 Nelimarkka -museo 4,0 3,0 1,0 3,0

28055 Nurmeksen kaupunginmuseo 2,0 2,0 2,0

28123 Nurmijärven museot 3,0 3,0 3,0

28149 Ortodoksinen kirkkomuseo Riisa 5,8 5,8 5,8

28146 Oulun museo- ja tiedekeskus 38,2 28,0 10,2 28,0

28057 Outokummun kaivosmuseo 2,0 2,0 2,0

28139 Panssarimuseo 5,0 5,0 5,0

28059 Pielisen museo 4,2 4,2 4,2

28004 Porin taidemuseo 13,0 11,0 2,0 11,0

28064 Porvoon museo 15,0 10,5 4,5 10,5

28145 Postimuseo 8,0 8,0 8,0

28066 Raahen museo 3,5 3,5 3,5

28143 Raision museo Harkko 2,0 2,0 2,0

28148 Rauman merimuseo 2,8 2,8 2,8
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Museot: Rahoitussuunnitelma vuosille 2022 - 2023

Vuosi 2022 Vuosi 2023

Htv:t
-josta
37'0

josta
854 VEM- Htv:t VEM-

Laitos yhteensä htva htv:t korotus yhteensä korotus
28067 Rauman museo 12,0 12,0 12,0

28058 Rautalammin museo 2,2 2,2 2,2

28115 Riihimäen kaupungin museot 6,0 6,0 6,0

28070 Rovaniemen taidemuseo 6,5 5,0 1,5 5,0

28071 Saamelaismuseo Siida 15,0 12,5 2,5 170.000 12,5 170.000

28072 Saarijärven museo 4,7 4,7 4,7

28073 Sagalunds museum 6,5 6,5 6,5

28126 Salon museot 8,0 8,0 8,0
28074 Sara Hildenin taidemuseo 14,2 14,2 14,2

28096 Sastamalan museot 5,5 5,5 5,5

28003 Satakunnan museo 20,7 13,7 7,0 13,7

28075 Savonlinnan maakuntamuseo 9,5 6,5 3,0 6,5

28002 Serlachius-museot 17,0 17,0 17,0

28132 Stundars 4,5 4,5 4,5

28080 Suomen arkkitehtuurimuseo 20,0 20,0 673.000 20,0 673.000
28076 Suomen ilmailumuseo 10,0 10,0 263.000 10,0 263.000

28035 Suomen Ilmavoimamuseo 7,0 7,0 7,0

28125 Suomen jääkiekkomuseo 2,2 2,2 2,2

28120 Suomen kellomuseo 2,2 2,2 2,2

28078 Suomen käsityön museo 12,0 12,0 274.000 12,0 274.000

28000 Suomen lasimuseo 10,0 10,0 200.000 10,0 200.000

28122 Suomen Lelumuseo Hevosenkenkä 3,0 3,0 3,0

28141 Suomen maatalousmuseo Sarka 8,0 8,0 308.000 8,0 308.000

28079 Suomen metsästysmuseo 8,0 8,0 8,0
28069 Suomen Rautatiemuseo 10,0 10,0 137.000 10,0 137.000
28081 Suomen urheilumuseo 14,0 14,0 90.000 14,0 90.000

28083 Suomen valokuvataiteen museo 13,5 13,5 550.000 13,5 550.000

28137 Särestöniemi museo 4,0 4,0 4,0
28011 Taidemuseo Eemil 2,0 2,0 2,0

28087 Tampereen museot 46,5 36,0 10,5 36,0

28088 Tampereen taidemuseo 22,5 19,0 3,5 19,0

28089 Teatterimuseo 11,0 11,0 505.000 11,0 505.000
28090 Tekniikan museo 15,0 15,0 330.000 15,0 330.000
28092 Tornionlaakson maakuntamuseo 8,1 4,8 3,3 4,8
28093 Turun museokeskus 94,0 82,0 12,0 82,0

28094 Turun taidemuseo 12,0 12,0 12,0

28095 Tuusulan museo 11,5 11,5 11,5

28108 Työväenmuseo Werstas 17,0 17,0 476.000 17,0 476.000

28097 Uudenkaupungin kultt.hist.muse 3,0 3,0 3,0
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Museot : Rahoitussuunnitelma vuosille 2022 - 2023
Vuosi 2022 Vuosi 2023

Laitos

Htv:t

yhteensä

-josta
37%
htv:t

-josta
85%
htv:t

VEM-

korotus
Htv:t

yhteensä
VEM-

korotus

28061Vaasan kaupungin museot 31,0 25,0 6,0 25,0

28098 Vantaan kaupunginmuseo 10,0 10,0 10,0

28147 Vantaan taidemuseo 6,5 6,5 6,5

28099 Varkauden museo ja taidemuseo 5,6 5,6 5,6

28100 Vihdin museo 2,0 2,0 2,0

28140 Visavuoren museosäätiön museot 5,5 5,5 5,5

28086 Västra Nylands Landskapsmuseum 9,0 4,5 4,5 4,5

28103 Äänekosken kaupunginmuseo 2,0 2,0 2,0

850 Museot 1.294,5 1.139,3 155,2 5.900.000 1.139,3 5.900.000
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Dnro 8 /091/2019

Oikaisuvaatimusosoitus opetus - ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun
lain (1705 /2009) ja vapaasta sivistystyöstä annetun lain (632 /1998) mukaiseen
päätökseen

Viranomainen, jolta oikaisua vaaditaan

Tähän päätökseen tyytymätön saa vaatia siihen
oikaisua opetus - ja kulttuuriministeriöltä . Oikaisu-
vaatimus osoitetaan opetus- ja
kulttuuriministeriölle ja se on toimitettava
oikaisuvaatimusajan kuluessa ministeriön
kirjaamoon.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kolmen kuukauden
kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa ei päätöksen
tiedoksisaantipäivää oteta lukuun. Jos
oikaisuvaatimus-ajan viimeinen päivä on
pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä,  vapunpäivä,
jouluaatto tai  juhannusaatto,  oikaisuvaatimusaika
jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

Jollei muuta näytetä, asianosaisen katsotaan
saaneen päätöksestä tiedon kirjeitse seitsemäntenä
päivänä siitä, kun päätös on annettu postin
välitettäväksi. Päivä, jolloin kirje on annettu
postin välitettäväksi, ilmenee päätöskirjeen
postileimasta. Päätöksen katsotaan tulleen
viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen
saapumispäivänä.

Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä,  jollei
muuta näytetä.

Oika i suvaa t imuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksen liitteet

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:
- oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös,

alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- selvitys siitä, milloin oikaisua vaativa on

saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys
oikaisuvaatimusajan alkamisen ajankohdasta;

- asiamiehen valtakirja
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä

vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo
aikaisemmin toimitettu opetus- ja
kulttuuriministeriölle.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen perille

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa opetus- ja
kulttuuriministeriön kirjaamoon
henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin
väli tyksellä, postitse tai sähköpostina.
Oikaisuvaatimuksen lähettäminen tapahtuu
lähettäjän vastuulla. Oikaisuvaatimus on
toimitettava perille viimeistään
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen
aukioloajan päättymistä. Postiin oikaisuvaatimus
on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille edellä
mainitussa ajassa.

Opetus- ja kulttuuriministeriön yhteystiedot:

postiosoite PL 29, 00023 Valtioneuvosto
puhelinvaihde 029516001
sähköposti kirjaamo@minedu.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjal l isesti . Siinä on
ilmoitettava:

- oikaisua vaativan nimi ja yhteystiedot
- päätös, johon vaaditaan oikaisua, sekä se,

millaista oikaisua vaaditaan ja millä perusteilla
sitä vaaditaan

- postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon
asiaan liittyvät asiakirjat voidaan lähettää.

Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen
laillinen edustajansa tai asiamiehenä,
oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän
yhteystiedot.

Asiakirjat voidaan myös jättää valtioneuvoston
jakelukeskukseen Ritarikatu 2 B, 00170 Helsinki.
Valt ioneuvoston jakelukeskuksen aukioloaika on
kello 7.30-16.15.

Valitus oikaisuvaatimuksesta annettuun
päätökseen

Opetus- ja kulttuuriministeriön
oikaisuvaatimukseen antamaan päätökseen saa
hakea muutosta valittamalla hallinto-oikeuteen
siten kuin oikeudenkäynnistä hallintoasioissa
annetussa laissa (808/2019) säädetään.


